DIREZIONE II

7.9) AUTORIZZAZIONE STIPULA ACCORDO DI COLLABORAZIONE TRA L'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA "TOR VERGATA" E LA FONDAZIONE POLICLINICO TOR VERGATA PER LE ATTIVITA' DI INFORMATION TECHNOLOGY CORRELATE ALLE FUNZIONI DIDATTICO, SCIENTIFICO E ASSISTENZIALI DI CUI AL PROTOCOLLO D'INTESA REGIONE LAZIO/UNIVERSITA' TOR VERGATA DEL 27 NOVEMBRE 2017

.....OMISSIS.....

DELIBERA

- di autorizzare la stipula dell'Accordo di collaborazione tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e la Fondazione Policlinico Tor Vergata per le attività di Information Technology correlate alle funzioni didattiche, scientifiche e assistenziali di cui al Protocollo d'Intesa Regione Lazio/Università Tor Vergata del 27 novembre 2017.

La durata dell'accordo è fissata sino alla vigenza del già citato Protocollo d'Intesa Regione Lazio/Università Tor Vergata del 27 novembre 2017.

- La Fondazione Policlinico Tor Vergata riconosce all'Ateneo, quale rimborso spese come ristoro delle spese che lo stesso dovrà sostenere, l'importo annuo di € 40.000,00 per tutta la durata dell'accordo di cui al precedente punto 3;
- di nominare quale referente universitario per la corretta gestione delle attività oggetto dell'accordo l'Ing. Domenico Genovese, Responsabile Direzione V;
- di conferire al Rettore tutti i poteri per dare esecuzione alla presente delibera.

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE.

IL DIRETTORE GENERALE

IL RETTORE